
HORAIRES VALABLES DU 4 SEPT. 2023 AU 5 JUIL. 2024 (HORS VACANCES SCOLAIRES)

Jours de circulation LMmJV LMmJV Jours de circulation m m LMmJV LMmJV
715131 NAVETTE NAVETTE 715231 NAVETTE 715331

VITZ SUR AUTHIE Eglise 06:20 ABBEVILLE Gare SNCF 13:00 17:05

VILLEROY (VITZ SUR A.) Place de la Libération 06:22 ABBEVILLE Cité Scolaire 13:15 13:15 17:20 17:20

BOUFFLERS Centre 06:26 NEUILLY L'HOPITAL Rue de Canchy 13:30 17:37

BOUFFLERS Arbre de la Liberté 06:28 CANCHY Centre 13:33 17:40

GUESCHART Monument aux Morts 06:35 DOMVAST Centre 13:38 17:45

BRAILLY CORNEHOTTE Centre 06:42 AGENVILLERS Rue de l'église 13:42 17:49

NOYELLES EN CHAUSSEE Chapelle 06:46 GAPENNES Eglise 13:47 17:54

NOYELLES EN CHAUSSEE Ecole 06:47 YVRENCHEUX Mairie 13:53 18:00

YVRENCHEUX Mairie 06:54 NOYELLES EN CHAUSSEE Ecole 13:59 18:06

GAPENNES Eglise 07:00 NOYELLES EN CHAUSSEE Chapelle 14:00 18:07

AGENVILLERS Rue de l'église 07:06 BRAILLY CORNEHOTTE Centre 14:03 18:10

DOMVAST Centre 07:10 GUESCHART Monument aux Morts 14:10 18:17

CANCHY Centre 07:16 BOUFFLERS Arbre de la Liberté 14:17 18:24

NEUILLY L'HOPITAL Rue de Canchy 07:19 BOUFFLERS Centre 14:18 18:25

ABBEVILLE Cité Scolaire 07:35 07:35 VILLEROY (VITZ SUR A.) Place de la Libération 14:21 18:28

ABBEVILLE Gare SNCF (1) 07:50 VITZ SUR AUTHIE Eglise 14:23 18:30

Jours de circulation : L  Lundi ;  M  Mardi ;  m  Mercredi ;  J  Jeudi ;  V  Vendredi ;  S  Samedi ;  D  Dimanche

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris) et pendant les vacances scolaires (zone B)

         Correspondance entre services trans'80

(1) : L'usager demandera l'arrêt au conducteur dès la montée

PERIODE SCOLAIRE

715            VITZ-SUR-AUTHIE – ABBEVILLE

PERIODE SCOLAIRE


